



هزاران نفر از مردم یمن با تجمع در میدان سبعین شهر صنعا با رئیس جمهور شهید صالح الصماد وداع کردند. شهروندان مذکور از سایر استان های یمن در این مراسم تاریخی تصاویر رئیس فقید شورای عالی سیاسی را در دست داشتند و در مسجد «الشعب» و میدان السبعین و به امامت علامه «شمس الدین شرف الدین»، مفتی این کشور برپیکر شهید الصماد و شش فرد دیگر که همراه وی به شهادت رسیدند، نماز میت خواندند.



ارتش متجاوز عربستان سعودی با استفاده از تجهیزات ترور هوایی خودروی رئیس جمهور یمن شیخ صالح الصماد را به سه گلوله انفجاری هدف قرار دادند و آن مرد بزرگوار را به شهادت رساندند.



با وجود آن که جنگنده های ائتلاف متجاوز عربی به رهبری عربستان سعودی هنگام برگزاری مراسم تشییع جنازه، دو حمله هوایی به حومه میدان السبعین در نزدیکی تشییع کنندگان انجام دادند، آنها در میدان باقی ماندند و شعار «الله اکبر، مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل، لعن بر یهود، پیروزی از آن اسلام است» را سر دادند.

◀ او می خواست «وطن» را بسازد

او شعار «دستان محافظ و دستان سازنده» را مطرح کرد و متوجه شد پروژه اش آسان نیست و راه پیش رویش هموار نخواهد بود و این طرح با موانع و مشکلات داخلی و خارجی روبه رو خواهد شد. او می دانست نیروهای متجاوز اجازه ساختن یک کشور قوی یمنی، یک دولت، نهادها و قانون را نمی دهند، اما او متجاوزان و مزدوران آن را به چالش کشید و تصمیم گرفت وارد نبرد شود. الصماد با پروژه خود؛ «دستان محافظ و دستان سازنده» آرزوی یمن مستقل، آزاد و سربلندی را داشت که به هیچ کشوری وابسته نبود و با جدیت تلاش کرد ضربه ای ویرانگر به تجاوزگری که در آن میهن بود، وارد کند. او در پروژه ملی خود، توجه اش را به سه مؤلفه اصلی برای تثبیت طرح دولت سازی معطوف کرد: «استقلال و رهایی از وابستگی» که در دهه های گذشته به یمن آسیب رساند، «آشتی و ثبات سیاسی از طریق تقویت مشارکت در اداره دولتی و خودسازی». متفکران و تحلیلگران سیاسی، پروژه ملی او را بازتاب روحیه و مبارزات او می دانستند که هیچ گاه وسوسه هوس پول و قدرت نشد و این امر از طریق مناصبی که از خود برجای گذاشت که نشان از صداقت و زهد او داشت، مشهود بود.

منابع:

• السيرة الذاتية للرئيس الشهيد صالح الصماد، ۲۴/۱ آوریل ۲۰۱۸ / الحقیقه آنلاین

• شیخ صالح الصماد کیست؟ / ۶ اردیبهشت ۱۳۹۷ / خبرگزاری جهان نیوز

• صالح علی الصماد که بود؟ / ۳۱ فروردین ۱۳۹۹ / پایگاه تحولات جهان اسلام

• صالح الصماد / ویکی شیعه

• پایگاه اطلاع رسانی انصارالله یمن: ansarollah.com

رونمای از موشک بدر ۴۰ به یاد شهید صالح الصماد

این موشک در اولین سالگرد شهادت سید صالح الصماد رئیس سابق شورای عالی سیاسی یمن رونمایی شد. این موشک شبیه موشک روسی توچکا است که برد آن ۱۶۰ کیلومتر است و کلاهک آن در ارتفاع ۲۰ متری منفجر می شود. برای مشاهده فیلم نمایه مقابل را اسکن کنید.

